

Skybox Technologies ApS

Fuglevangsvej 13
1962 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 42 90 63

CVR no. 39 42 90 63

Årsrapport

1. januar til 31. december 2023

Annual report

1 January to 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. juni 2024

*Adopted at the annual general meeting on 13
June 2024*

Ethan James Cameron Cooper
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	19
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	20
Noter <i>Notes</i>	23

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet

The company

Skybox Technologies ApS
Fuglevangsvej 13
1962 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39 42 90 63
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Reporting period: 1 January - 31 December 2023

Hjemsted: Frederiksberg
Domicile: Frederiksberg

Bestyrelse

Supervisory board

Finn Peder Ramsgaard Hove, formand (chairman)
Ethan James Cameron Cooper
Anders Blume

Direktion

Executive board

Ethan James Cameron Cooper, adm. direktør (CEO)

Revision

Auditors

Lægård Revision
Statsautoriseret revisionsfirma
Østbanegade 123
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle eSports software til formål for strategi planlægning til spillet Counter-Strike og events.

Usikkerhed ved indregning og måling

Færdiggjorte udviklingsprojekter t.kr. 7.168 omfatter avancerede databehandlings- og visualiseringsværktøjer til computerspillet Counterstrike. Værktøjet blev færdiggjort og taget i brug i 2019, men der har hidtil kun været beskedne omsætning og betydelige driftstab.

Værdien af færdiggjorte udviklingsprojekter afhænger af selskabets evne til succesfuldt at generere tilstrækkelige indtægter i fremtiden, der berettiger den bogførte værdi på t.kr. 7.168. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil lykkes med dette, men der er naturlig usikkerhed tilknyttet fremtidig indtjening, samt hvor lang tid det vil tage. Endvidere er det ledelsens opfattelse, at den bogførte værdi på t.kr. 7.168 kan fastholdes som følge af moderselskabets kapitalejeres fortsatte betydelige tilførsel af kapital.

Som følge af ovennævnte er der væsentlig usikkerhed tilknyttet værdien af færdiggjorte udviklingsprojekter pr. 31. december 2023.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 15.204.566, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 29.634.841.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

Business review

The company's main activity is to develop eSports software for the purpose of strategy planning for the game Counter-Strike and event.

Recognition and measurement uncertainties

Completed development projects t.kr. 7.168 include advanced data processing and visualization tools for the computer game Counterstrike. The tool was completed and put into use in 2019, but so far there has been only modest turnover and significant operating losses.

The value of completed development projects depends on the company's ability to successfully generate sufficient income in the future to justify the book value of t.kr. 7.168. It is the management's assessment that the company will succeed in this, but there is natural uncertainty associated with future earnings and how long it will take. Furthermore, it is the management's opinion that the book value of t.kr. 7.168 can be maintained as a result of the continued significant injection of capital by the parent company's shareholders.

As a result of the above, there is significant uncertainty associated with the value of completed development projects per 31 December 2023.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a loss of kr. 15.204.566, and the balance sheet at 31 December 2023 shows negative equity of kr. 29.634.841.

Developments and results for the year are as expected.

Ledelsesberetning

Management's review

Forudsætning for fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ, idet gælden overstiger aktiverne med t.kr. 29.635. Selskabet er et udviklingselskab, der er omkostningstungt i opstartsfasen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen retableres via de kommende års indtjening. Selskabets moderselskab forventer et større kapitalindskud på i alt EUR 1,7 mio. i 2024. Skybox Technologies ApS vil derfor modtage et større lån fra moderselskabet i 2024, der skal anvendes til at sikre driften af Skybox Technologies ApS.

Moderselskabet SB Esports Holding ApS har afgivet en støtteerklæring, således SB Esports Holding ApS i perioden indtil 31. december 2024 forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre Skybox Technologies ApS den likviditet, som måtte være nødvendig for, at Skybox Technologies ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Det er derfor ledelsens opfattelse, at årsregnskabet som følge af ovennævnte kan udarbejdes under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Going concern

The company's equity is negative, as the debt exceeds the assets by t.kr. 29.635. The company is a development company that is costly in the start-up phase. The management expects that the share capital will be restored via the coming years' earnings. The company's parent company expects a large capital injection of a total of EUR 1,7 million in 2024. Skybox Technologies ApS will therefore receive a larger loan from the parent company in 2024, which must be used to ensure the operation of Skybox Technologies ApS.

The parent company SB Esports Holding ApS has submitted a declaration of support, thus SB Esports Holding ApS undertakes, in the period until 31 December 2024 to supply Skybox Technologies ApS on demand on one or more occasions with the liquidity that may be necessary for Skybox Technologies ApS can meet its obligations as they fall due.

It is therefore the management's opinion that, as a result of the above, the annual accounts can be prepared assuming the company's continued operation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab <i>Gross profit</i>		-2.734.848	542.507
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-10.018.709	-6.553.305
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		-12.753.557	-6.010.798
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>		-2.170.582	-2.164.446
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		-14.924.139	-8.175.244
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		3.206	0
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	2	-283.633	-569.424
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-15.204.566	-8.744.668
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		0	2.566.164
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		-15.204.566	-6.178.504
Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger <i>Transferred to reserve for development expenditure</i>		-1.676.996	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-13.527.570	-6.178.504
		-15.204.566	-6.178.504

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Assets			
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		7.167.994	9.317.987
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	3	7.167.994	9.317.987
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		20.192	40.781
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>		20.192	40.781
Deposita <i>Deposits</i>		84.446	22.058
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		84.446	22.058
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		7.272.632	9.380.826
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		274.413	15.953
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		183.838	337.130
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		117.660	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		575.911	353.083
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		542.165	533.502
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		1.118.076	886.585
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		8.390.708	10.267.411

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Equity and liabilities			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development expenditure</i>		5.591.035	7.268.031
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-35.275.876	-21.748.306
Egenkapital Equity		-29.634.841	-14.430.275
Andre kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i>		1.814.814	1.924.609
Feriepengeforpligtelser <i>Holiday allowance</i>		295.509	276.532
Langfristede gældsforpligtelser Total non-current liabilities	4	2.110.323	2.201.141
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Short-term part of long-term debt</i>	4	448.000	327.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.478.596	1.365.120
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		32.755.469	19.625.469
Anden gæld <i>Other payables</i>		807.629	583.293
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		425.532	594.802
Kortfristede gældsforpligtelser Total current liabilities		35.915.226	22.496.545
Gældsforpligtelser i alt Total liabilities		38.025.549	24.697.686
Passiver i alt Total equity and liabilities		8.390.708	10.267.411
Usikkerhed om fortsat drift (going concern) <i>Uncertainty about the continued operation (going concern)</i>	5		
Usikkerhed ved indregning og måling <i>Uncertainty in the recognition and measurement</i>	6		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	7		

Balance 31. december (fortsat)
Balance sheet 31 December (continued)

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	8		

Noter
Notes

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	9.683.852	6.481.471
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	31.556	0
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	303.301	71.834
<i>Other social security costs</i>		
	<u>10.018.709</u>	<u>6.553.305</u>

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit
Number of fulltime employees on average

<u>2023</u>	<u>2022</u>
kr.	kr.
15	11

2 Finansielle omkostninger
Financial costs

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	308.888
<i>Financial expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	283.633	260.536
<i>Other financial costs</i>		
	<u>283.633</u>	<u>569.424</u>

3 Udviklingsprojekter
Development projects

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter avancerede databehandlings- og visualiseringsværktøjer til computerspillet Counterstrike. Værktøjet blev færdiggjort og taget i brug i 2019 og afskrives over 7 år.

Udviklingsprojektet er omsætningsgivende.

Ledelsen har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Completed development projects include advanced computing and visualization tools for the computer game Counterstrike.

The tool was completed and put into use in 2019 and depreciated over 7 years.

The development project is profitable.

Management has not found any indication of impairment in relation to the carrying amount.

Noter Notes

4 Langfristede gældsforpligtelser Long term debt

	Gæld 1. januar 2023 <i>Debt at 1 January 2023</i>	Gæld 31. december 2023 <i>Debt at 31 December 2023</i>	Afdrag næste år <i>Instalment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Andre kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i>	2.252.470	2.262.814	448.000	0
Feriepengeforpligtelser <i>Holiday allowance</i>	276.532	295.509	0	0
	2.529.002	2.558.323	448.000	0

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern) Uncertainty about the continued operation (going concern)

Selskabets egenkapital er negativ, idet gælden overstiger aktiverne med t.kr. 29.635. Selskabet er et udviklingsselskab, der er omkostningstungt i opstartsfasen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen retableres via de kommende års indtjening. Selskabets moderselskab forventer et større kapitalindsud på i alt EUR 1,7 mio. i 2024. Skybox Technologies ApS vil derfor modtage et større lån fra moderselskabet i 2024, der skal anvendes til at sikre driften af Skybox Technologies ApS.

Moderselskabet SB Esports Holding ApS har afgivet en støtteerklæring, således SB Esports Holding ApS i perioden indtil 31. december 2024 forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre Skybox Technologies ApS den likviditet, som måtte være nødvendig for, at Skybox Technologies ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Det er derfor ledelsens opfattelse, at årsregnskabet som følge af ovennævnte kan udarbejdes under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

The company's equity is negative, as the debt exceeds the assets by t.kr. 29.635. The company is a development company that is costly in the start-up phase. The management expects that the share capital will be restored via the coming years' earnings. The company's parent company expects a large capital injection of a total of EUR 1,7 million in 2024. Skybox Technologies ApS will therefore receive a larger loan from the parent company in 2024, which must be used to ensure the operation of Skybox Technologies ApS.

The parent company SB Esports Holding ApS has submitted a declaration of support, thus SB Esports Holding ApS undertakes, in the period until 31 December 2024 to supply Skybox Technologies ApS on demand on one or more occasions with the liquidity that may be necessary for Skybox Technologies ApS can meet its obligations as they fall due.

It is therefore the management's opinion that, as a result of the above, the annual accounts can be prepared assuming the company's continued operation.

Noter

Notes

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Uncertainty in the recognition and measurement

Færdiggjorte udviklingsprojekter t.kr. 7.168 omfatter avancerede databehandlings- og visualiseringsværktøjer til computerspillet Counterstrike. Værktøjet blev færdiggjort og taget i brug i 2019, men der har hidtil kun været beskeden omsætning og betydelige driftstab.

Værdien af færdiggjorte udviklingsprojekter afhænger af selskabets evne til succesfuldt at generere tilstrækkelige indtægter i fremtiden, der berettiger den bogførte værdi på t.kr. 7.168. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil lykkes med dette, men der er naturlig usikkerhed tilknyttet fremtidig indtjening, samt hvor lang tid det vil tage. Endvidere er det ledelsens opfattelse, at den bogførte værdi på t.kr. 7.168 kan fastholdes som følge af moderselskabets kapitalejeres fortsatte betydelige tilførsel af kapital.

Som følge af ovennævnte er der væsentlig usikkerhed tilknyttet værdien af færdiggjorte udviklingsprojekter pr. 31. december 2023.

Completed development projects t.kr. 7.168 include advanced data processing and visualization tools for the computer game Counterstrike. The tool was completed and put into use in 2019, but so far there has been only modest turnover and significant operating losses.

The value of completed development projects depends on the company's ability to successfully generate sufficient income in the future to justify the book value of t.kr. 7.168. It is the management's assessment that the company will succeed in this, but there is natural uncertainty associated with future earnings and how long it will take. Furthermore, it is the management's opinion that the book value of t.kr. 7.168 can be maintained as a result of the continued significant injection of capital by the parent company's shareholders.

As a result of the above, there is significant uncertainty associated with the value of completed development projects per 31 December 2023.

7 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Der er indgået huslejeforpligtelser med restende 1 måneds forpligtelse, svarende til t.kr. 59.

Rent obligations have been entered into for 1 months, corresponding to t.kr. 59.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SB Esports Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

The company is jointly taxed with its parent company, SB Esports Holding ApS (management company), and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgages and collateral

Til sikkerhed for engagement med Vækstfonden er tinglyst virksomhedspant på t.kr. 1.000 med pant i simple fordringer og maskiner og andre immaterielle anlægsaktiver mv. Værdien af disse udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 7.463.

Noter

Notes

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Mortgages and collateral (continued)

As security for commitment with Vækstfonden, a registered corporate mortgage of t.kr. 1.000 with a mortgage on simple receivables and machinery and other intangible fixed assets, etc. is registered. The value of these assets has is set to t.kr. 7.463 by 31 December 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Peder Ramsgaard Hove

Bestyrelsesformand

Serienummer: a87e8d4e-6141-42b0-b012-ff1be54e9d56

IP: 83.74.xxx.xxx

2024-06-17 06:33:18 UTC



Ethan James Cameron Cooper

Adm. direktør

Serienummer: d17c3cce-c6cf-432c-bb84-1e8b9f280241

IP: 87.62.xxx.xxx

2024-06-17 12:26:42 UTC



Ethan James Cameron Cooper

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d17c3cce-c6cf-432c-bb84-1e8b9f280241

IP: 87.62.xxx.xxx

2024-06-17 12:26:42 UTC



Anders Blume

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ab@skybox.gg

IP: 185.17.xxx.xxx

2024-06-22 20:39:39 UTC

Handwritten mark

Thomas Lehmann Jensen

Lægård Revision Statsautoriseret revisionsfirma CVR: 18437082

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Lægård Revision

Serienummer: e3c45d7e-fd60-48f9-a62f-db0a851ce3d5

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-23 07:33:15 UTC



Ethan James Cameron Cooper

Dirigent

Serienummer: d17c3cce-c6cf-432c-bb84-1e8b9f280241

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-06-23 10:45:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6Q6G8-BAEVQ-K83WA-BLHJY-1XMTU-7WZIO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**